
UCHWAŁA Nr XXVI/358/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 21 czerwca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
części działki nr 54 położonej w miejscowości Rydlewo 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.1) ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu części działki 
nr 54 położonej w miejscowości Rydlewo. 

§ 2. Granice terenu objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art.15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2012 r., poz. 951 i poz. 1445 oraz z 2013 r., 
poz.21 i poz. 405

Id: XNMCA-ZZCYL-OIJTT-AOHER-GTRKL. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z potrzebą uregulowania zagospodarowania części działki nr 54 położonej w Rydlewie zachodzi 
konieczność ustalenia przeznaczenia przedmiotowego terenu. Obszar objęty uchwałą o przystąpieniu do 
sporządzenia planu miejscowego leży na terenie, dla którego obowiązują ustalenia Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Żnin, przyjętego przez Radę Miejską w Żninie uchwałą Nr 
XLVI/401/2010, z dnia 31 sierpnia 2010 r. oraz uchwałą nr VII/34/2011, z dnia 30 marca 2011 r. Planowane 
rozwiązania planistyczne zgodne są z ustaleniami studium.Stosownie do zapisów art. 14 ust. 1 cytowanej wyżej 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r., o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w celu ustalenia przeznaczenia 
terenu części działki 54, położonej w Rydlewie Rada Miejska w Żninie podejmuje uchwałę o przystąpieniu do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Id: XNMCA-ZZCYL-OIJTT-AOHER-GTRKL. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/358/2013

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 21 czerwca 2013 r.

Załącznik graficzny 

Strona 1Id: XNMCA-ZZCYL-OIJTT-AOHER-GTRKL. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



